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 لائحة الطلبة المسجلين بالمراكز

   2020-2019لاجتياز امتحانات الدورة الربيعية العادية 

 الاسلامية  مسلك الدراسات

 
 الامتحان  مركز الفصل  النسب  و الاسم التسجيل  رقم للطالب  الوطني الرقم

2927823702 370 S 10 زيدان   الدريسي S2 تازة-TAZA 

1410813638 85 S 14 زينب  الشكايري S2 TISSA-تيسة 

1513741795 2 S 15 نعيمة الهادي عبد S2 MISSOUR- ميسور 

1513795919 18 S 15 سميرة  اقجور S2 MISSOUR- ميسور 

1512766997 22 S 15 محمد  امالو S2 صفرو-SEFROU 

1512760954 84 S 15 سكينة  بولهوى S2 فاس-FES 

1511803835 151 S 15 نجاة الحائك S2 GHAFSSAI-غفساي 

1512741966 153 S 15 فتيحة  الحجاري S2 MISSOUR- ميسور 

1512748741 202 S 15 حسين الحياني S2 فاس-FES 

1228760185 282 S 15 شمالي ليلى S2 فاس-FES 

1515771715 302 S 15 لبنى مصون S2 فاس-FES 

1513749087 340 S 15  المصطفى  قطارة S2 فاس-FES 

1512752558 387 S 15 أسماء  الطوقي S2 فاس-FES 

Z161300662 4 S 16 العزيز عبد بوستى S2 MISSOUR- ميسور 

1512750573 8 S 16 عبدالواحد بنيعش S2 فاس-FES 

N131371801 11 S 16 لمياء ابويعلى S2 تاونات-TAOUNATE 

1511742163 63 S 16 سهام  برحيل S2 MISSOUR- ميسور 

1513789406 64 S 16 ياسين  بيبي S2 فاس-FES 

Z163200840 77 S 16 أنس  بوجداين S2 فاس-FES 

N143049675 100 S 16 فدوى  العبوبي S2 MISSOUR- ميسور 

N147038125 102 S 16 الصمد عبد العمراني S2 فاس-FES 

1512741753 103 S 16 الزهراء  فاطمة العمراني S2 MISSOUR- ميسور 

N131123887 111 S 16 نوال  البرنوصي S2 فاس-FES 

1513622909 125 S 16 محمد  الحايكي S2 GHAFSSAI-غفساي 

N135319890 154 S 16 محمد  المغاوي S2 فاس-FES 

N133183647 179 S 16 محمد  الصدراتي S2 فاس-FES 

N147047506 182 S 16 إبتسام السهلي S2 MISSOUR- ميسور 

N138319759 195 S 16 لطيفة  كربوب S2 صفرو-SEFROU 

N130295207 213 S 16 رجاء  حسني S2 فاس-FES 

S130329281 225 S 16 كوثر  الزهري S2 TISSA-تيسة 

1511767827 244 S 16 ياسين لهبوج S2 صفرو-SEFROU 

1513783367 260 S 16 رجاء  منصور S2 فاس-FES 

S138291741 262 S 16 مريم  بكوري S2 تاونات-TAOUNATE 

N132219902 264 S 16  رانية  مصواب S2 فاس-FES 
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1513813062 266 S 16 نجاة  ملال S2 فاس-FES 

N143038265 267 S 16 خالد  منيوي S2 فاس-FES 

S133250643 278 S 16 الزهراء  فاطمة مويدن S2 GHAFSSAI-غفساي 

1512812691 294 S 16 منال  قشري S2 تاونات-TAOUNATE 

N142001159 300 S 16 السعدي  وفاء S2 تاونات-TAOUNATE 

1513796039 303 S 16 لكبيرة  الصادقي S2 MISSOUR- ميسور 

1412742004 306 S 16 فاطمة  الصالحي S2 MISSOUR- ميسور 

N134284381 321 S 16 ابراهيم تغزوت S2 صفرو-SEFROU 

1515765155 329 S 16 حفيظ التزاني S2 صفرو-SEFROU 

1512749079 336 S 16 مريم  الزكاوي S2 فاس-FES 

1513758878 340 S 16 هدى  زوبعي S2 فاس-FES 

1512813591 343 S 16 مورياس  الزغاري S2 تاونات-TAOUNATE 

S135374151 3 S 17 أميمة عبو S2 تاونات-TAOUNATE 

N149024322 6 S 17 خالد  اظهراوي S2 MISSOUR- ميسور 

N130079494 7 S 17 حنان  افجير S2 بولمان-BOULEMANE 

N130318643 14 S 17 ة حمز عليلوش S2 صفرو-SEFROU 

N138079478 17 S 17 فاطمة  امزيان S2 بولمان-BOULEMANE 

Z171300771 19 S 17 عائشة امزيان S2 بولمان-BOULEMANE 

N131371535 26 S 17 مريم ازيزة S2 صفرو-SEFROU 

S149045218 30 S 17 حورية  بحري S2 تاونات-TAOUNATE 

N130238728 31 S 17  حفيظة  بحطاط S2 سفا-FES 

S136264015 32 S 17  اسماء  بركوطة S2 TISSA-تيسة 

S147054870 36 S 17 الناصر  عبد طالب بن S2 تاونات-TAOUNATE 

S136203613 42 S 17 عزيزة برواك S2 تاونات-TAOUNATE 

N135272399 55 S 17 أنس بوسلامتي S2 صفرو-SEFROU 

N133079629 56 S 17 مليكة  بوتعرورت S2 بولمان-BOULEMANE 

1513759343 59 S 17 محسن  شعوان S2 فاس-FES 

S131112968 67 S 17 زهير الشلياح S2 تازة-TAZA 

S135327481 68 S 17 سكينة الدنداني S2 تاونات-TAOUNATE 

N132094787 82 S 17 هند  العمراني S2 جرسيف-GUERCIF 

W160000896 92 S 17 سعيد  الغازيوي S2 فاس-FES 

S133198315 94 S 17 يسرى  الغريفي S2 KARIAT BA MOHAMED- محمد با قرية   

N138334614 95 S 17 وفاء  الغزاوي S2 فاس-FES 

S131286050 101 S 17 حفصة  الجبوري S2 فاس-FES 

S131242712 102 S 17 سلوى  الجلفي S2 تاونات-TAOUNATE 

N137374556 103 S 17 فوزية  الجياني S2 فاس-FES 

N138299863 108 S 17 رشيدة  الخلفي S2 فاس-FES 

Z173202420 114 S 17 المهادنة  محمد S2 فاس-FES 

N132218767 121 S 17 فاطمة  اليوسفي S2 MISSOUR- ميسور 

S149045182 125 S 17 مريم  البحري S2 تاونات-TAOUNATE 
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S132213898 130 S 17 مرزوق  البوعزاوي S2 تاونات-TAOUNATE 

N133140813 141 S 17 الهام  الرحاوي S2 فاس-FES 

S139349201 142 S 17 عواطف  الركباني S2 تاونات-TAOUNATE 

N133309200 145 S 17 سكينة السادقي S2 MISSOUR- ميسور 

S136214290 151 S 17 اسماعيل  الزيحي S2 تاونات-TAOUNATE 

N145065673 156 S 17 سليمة  فرياط S2 صفرو-SEFROU 

1792220003 173 S 17 سافوترا  يوحى إيواندا S2 فاس-FES 

N135371379 174 S 17  سهام  جطيطي S2 صفرو-SEFROU 

S132174522 188 S 17 ضحى  لكحل S2 KARIAT BA MOHAMED- محمد با قرية   

N137298912 189 S 17 عبدالمنعم  لخديم S2 بولمان-BOULEMANE 

N130258196 207 S 17 مريم ملوكي S2 فاس-FES 

N137265796 220 S 17 إكرام  امرابطي S2 فاس-FES 

N138079528 228 S 17 فاطمة  ابها S2 بولمان-BOULEMANE 

1513038687 239 S 17 دريسية  ساعو S2 فاس-FES 

S138429010 241 S 17 صفاء  صفور S2 تاونات-TAOUNATE 

N133082107 248 S 17 معاد وهبي S2 MISSOUR- ميسور 

S137326020 250 S 17 نبيل يحاالزم S2 تاونات-TAOUNATE 

S148048564 252 S 17 عزيزة الزباع S2 تازة-TAZA 

N138114470 258 S 17 غزلان تجا S2 فاس-FES 

N136308361 1 S 18 عزيزة  اعلالوش S2 صفرو-SEFROU 

Z183203921 9 S 18 سعاد  زايد ابو S2 فاس-FES 

Z183205263 16 S 18 مرية  علوي S2 فاس-FES 

N130179839 17 S 18 لحبيب المسامح S2 فاس-FES 

N137102385 18 S 18 حنان امالو S2 صفرو-SEFROU 

N139297581 20 S 18 اميمة اعميرة S2 MISSOUR- ميسور 

N137298250 24 S 18 ادريس  أيوب S2 صفرو-SEFROU 

S134379723 25 S 18 نعيمة برداع S2 TAHLA-تاهلة 

S137213657 41 S 18 ح رف بونقاية S2 تاونات-TAOUNATE 

N138301194 43 S 18 هند بورزيق S2 صفرو-SEFROU 

N137094628 44 S 18 صفاء  شفيق S2 MISSOUR- ميسور 

Z183201664 49 S 18 خديجة  شاكري S2 صفرو-SEFROU 

S135131065 55 S 18 هناء دحماني S2 تاونات-TAOUNATE 

N136318742 57 S 18 محمد  ادياب S2 صفرو-SEFROU 

N135208404 65 S 18 حفصة  العلوي S2 فاس-FES 

S138435013 66 S 18 رجاء  العلوي S2 فاس-FES 

Z181300960 69 S 18 خديجة  العمراني S2 MISSOUR- ميسور 

1513810247 71 S 18 صابرين العصمي S2 تاونات-TAOUNATE 

N139170439 73 S 18 ياسين  الطاهري البنادي S2 فاس-FES 

N130146023 74 S 18 كوثر البنعيادي S2 MISSOUR- ميسور 

S131291647 75 S 18 وردة  الفضيل S2 تاونات-TAOUNATE 



 
  

 

Faculté des Lettres et des Sciences Humaines Saïs-Fès             اســـــــف –ايس ــــوم الإنسانية ســلـــة الآداب و العـليــك  

Route Imouzzar, BP. 59. 30000. FES                                        فاس  . 30000 . 59  طريق إيموزار ، ص.ب         

 Tél. : 05 35 61 82 26 Fax. : 05 35 61 82 53     هاتف          فاكس 

www.fls.usmba.ac.ma 

N130300727 77 S 18 شيماء  الغازي S2 فاس-FES 

K142021557 79 S 18 حسنة  الحنبالي S2 صفرو-SEFROU 

N137172477 81 S 18 محمد الحياني S2 فاس-FES 

N134172775 84 S 18 مريم سيي رالاد S2 فاس-FES 

N149016292 86 S 18 سعاد  الخياطي S2 فاس-FES 

S136288930 90 S 18 مريم  المنصوري S2 فاس-FES 

Z183201123 92 S 18 ياسمين المهور S2 فاس-FES 

Z173201871 93 S 18 ابتسام المحسيني S2 فاس-FES 

Z167100078 100 S 18 محمد القباج S2 فاس-FES 

Z186200373 102 S 18 أمال  اليزري S2 تاونات-TAOUNATE 

1513785428 106 S 18 ياسمين العماري S2 فاس-FES 

S138296059 109 S 18 الزهراء  فاطمة البوطي S2 KARIAT BA MOHAMED- محمد با قرية   

N131105410 110 S 18 اسماعيل  البكريني S2 بولمان-BOULEMANE 

Z186201813 113 S 18 ة كريم الفرحان S2 تاونات-TAOUNATE 

S138238529 118 S 18  هناء الحمزوي S2 تاونات-TAOUNATE 

S133377179 121 S 18 فاطمة  الخويضر S2 تاونات-TAOUNATE 

S135327428 122 S 18 عمر  الكواز S2 تاونات-TAOUNATE 

S134139306 127 S 18 شيماء النياري S2 تاونات-TAOUNATE 

N134226460 128 S 18 زهير  مونيحرال S2 فاس-FES 

Z183205779 130 S 18 مراد الرميلي S2 فاس-FES 

S132296158 132 S 18 الزهراء  فاطمة الصافي S2 KARIAT BA MOHAMED- محمد با قرية   

N138269276 135 S 18 ابتسام  السويطي S2 فاس-FES 

S138377187 138 S 18 هاجر  الزاهر S2 تاونات-TAOUNATE 

S149054915 143 S 18 الزهراء  فاطمة الدويري S2 تاونات-TAOUNATE 

Z181300962 144 S 18  حسناء فقراوي S2 MISSOUR- ميسور 

Z183206900 151 S 18 سناء حماني S2 فاس-FES 

N145025748 155 S 18 خولة  احمداني S2 فاس-FES 

N136107085 156 S 18 الكريم  عبد حنيني S2 بولمان-BOULEMANE 

N147060491 161 S 18 عائشة  اجرضاون S2 بولمان-BOULEMANE 

N132094800 163 S 18 الل  عبد قدوري S2 فاس-FES 

1512815087 167 S 18 كريمة نجيم S2 TISSA-تيسة 

1892220001 168 S 18 نوريا مان نئ S2 فاس-FES 

N139146077 175 S 18 هند لعور S2 جرسيف-GUERCIF 

S137126023 180 S 18 يلة نوه رالاشق S2 تاونات-TAOUNATE 

N138172625 184 S 18 فاتن القريشي S2 فاس-FES 

Z173201472 186 S 18 السلام عبد المريني S2 TISSA-تيسة 

S132325393 187 S 18 هاجر  لشياخ S2 GHAFSSAI-غفساي 

S148046365 192 S 18 اميمة مالكي S2 فاس-FES 

Z186200467 199 S 18 المقدمي  بشرى S2 تاونات-TAOUNATE 

N135371282 200 S 18 سفيان موجان S2 صفرو-SEFROU 
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N138146159 201 S 18  حورية  موساوي S2 جرسيف-GUERCIF 

Z183205332 209 S 18 الزهراء  فاطمة عثمان S2 فاس-FES 

Z181300679 212 S 18 رضوان اوبلقاسم S2 MISSOUR- ميسور 

Z186200544 218 S 18 صفاء  رشاد S2  وناتات-TAOUNATE 

1515782809 220 S 18  حياة  رحماوي S2 MISSOUR- ميسور 

S132345965 224 S 18 سناء الصدقي S2 تاونات-TAOUNATE 

N143053331 228 S 18  زهور  صفصافي S2 صفرو-SEFROU 

N147016382 229 S 18 أسماء السرغيني S2 فاس-FES 

N134283384 231 S 18 كوثر  صويدق S2 صفرو-SEFROU 

N133309579 232 S 18 مصطفى  تغروت S2 بولمان-BOULEMANE 

Z183201135 236 S 18 الزهراء  فاطمة الطايع S2 فاس-FES 

N135329231 238 S 18 فاطمةالزهراء  التواتي S2 فاس-FES 

Z187100251 239 S 18 عبدالل التوتي S2 فاس-FES 

N147026058 240 S 18 حليمة يعقوبي S2 فاس-FES 

Z181300143 241 S 18 مريم  ياسين S2 MISSOUR- ميسور 

Z183206206 242 S 18 فاطمة  يحياوي S2 فاس-FES 

N135098306 243 S 18 محمد الزياني S2 MISSOUR- ميسور 

N131064797 1 S 19  ابراهيم اعرقوب S2 MISSOUR- ميسور 

N131100443 2 S 19 الزهراء  فاطمة الهادي عبد S2 MISSOUR- ميسور 

S138129594 3 S 19 خولة  النور اعبد S2 فاس-FES 

Z196600023 4 S 19  بناصر  أشحشاح S2 تازة-TAZA 

S136043079 5 S 19 سعاد  اشميط S2 TAHLA-تاهلة 

S130422613 7 S 19 كريمة  ادراس S2 TAHLA-تاهلة 

N138350188 10 S 19 كنزة  قاسم  مولاي  ايت S2 فاس-FES 

Z193202407 14 S 19 الزهراء  طمةفا علم S2 فاس-FES 

Z193201809 15 S 19 عفاف  مروني علمي S2 فاس-FES 

N133309553 20 S 19 الزهراء  فاطمة  انس S2 بولمان-BOULEMANE 

Z191300175 21 S 19 حسناء انجودة S2 MISSOUR- ميسور 

S136345016 22 S 19 خديجة  أنوار S2 تاونات-TAOUNATE 

S139263312 24 S 19 الزهراء  طمةفا  غاورا S2 TISSA-تيسة 

S131418612 26 S 19 حنان اسمار S2 تاونات-TAOUNATE 

N132382352 27 S 19 حورية  اتربي S2 MISSOUR- ميسور 

S132345961 30 S 19 أميمة  الإدريسي الأزمي S2 تاونات-TAOUNATE 

Z196201030 32 S 19 النور  عبد بابني S2 KARIAT BA MOHAMED- دمحم با قرية   

N135195433 36 S 19 محمد بلهاشمي S2 فاس-FES 

N138095258 39 S 19 حسناء  زيرار بن S2 MISSOUR- ميسور 

Z196200955 40 S 19 نجيبة عبو بن S2 KARIAT BA MOHAMED- محمد با قرية   

Z193201838 41 S 19 فاطمة  بنعروس S2 فاس-FES 

N130353006 43 S 19 سالمة  بنيعيش S2 فاس-FES 

Z193203380 46 S 19 ياسين بوشفرة S2 GHAFSSAI-غفساي 
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S136383460 48 S 19 سليمان  بلغم S2 TAHLA-تاهلة 

Z191300527 49 S 19 بوشرة  بوكني S2 بولمان-BOULEMANE 

Z191300701 51 S 19 صفية  بوايكادر S2 MISSOUR- ميسور 

N132307353 52 S 19 خديجة  بويطي S2 فاس-FES 

N145060730 54 S 19 نورة بوجلبان S2 بولمان-BOULEMANE 

N130065261 55 S 19 ياسين بوجمال S2 MISSOUR- ميسور 

N138042432 56 S 19 سكينة بوكايسي S2 MISSOUR- ميسور 

Z193201443 60 S 19 اسماعيل  بولهوى S2 فاس-FES 

N134079318 61 S 19 غزلان بوركبة S2 MISSOUR- ميسور 

N143060639 64 S 19 حسناء بوتمجين S2 بولمان-BOULEMANE 

N147000322 65 S 19 الزهراء  فاطمة  بوتراب S2 تازة-TAZA 

N131061493 67 S 19 نسيمة  الشادلي S2 صفرو-SEFROU 

Z193202685 74 S 19 الحسنية  نشيط شركي S2 فاس-FES 

Z191300124 75 S 19 كريمة  الشخاوي S2 MISSOUR- ميسور 

Z196200094 76 S 19 فاطمة  شيخي S2 تاونات-TAOUNATE 

N137230240 78 S 19  لبنى الضاوي S2 فاس-FES 

Z196200150 80 S 19 كريمة ديقي S2 تاونات-TAOUNATE 

S137176962 81 S 19 حسنية  دقوني S2 تاونات-TAOUNATE 

S139292011 83 S 19 أمينة  الاعرج S2 تاونات-TAOUNATE 

N133348360 84 S 19 اء مي ش العلوي S2 فاس-FES 

Z193204444 87 S 19 الرحيم عبد الانصاري S2 فاس-FES 

N132171127 90 S 19 ايمان البركة S2 فاس-FES 

N143024727 93 S 19 لطيفة  البوبكري S2 فاس-FES 

S142045102 96 S 19 ايمان  الفقير S2 تاونات-TAOUNATE 

N134079443 97 S 19 حنان الغنباج S2 بولمان-BOULEMANE 

Z191300806 98 S 19 فوزية  الغازي S2 MISSOUR- ميسور 

S135219864 103 S 19 نهيلة  القرمودي S2 تاونات-TAOUNATE 

N131186592 104 S 19  ادريس  الخرازي S2 فاس-FES 

Z196201277 105 S 19 سليمة  الخياري S2 GHAFSSAI-غفساي 

Z191300069 107 S 19 يسرى  المشيشي S2 MISSOUR- سور ي م  

Z196600071 108 S 19 منير المهياوي S2 فاس-FES 

J141027780 113 S 19 صفية  المخلص S2 فاس-FES 

K139335903 115 S 19 رجاء  المنجيد S2 فاس-FES 

N130214933 120 S 19 ابتسام الودغيري S2 فاس-FES 

Z193203053 121 S 19 فتيحة  الغزاز S2 فاس-FES 

N131374369 122 S 19 بهيجة  راوي فصال S2 فاس-FES 

H134397856 123 S 19 فاطمة  اليعكوبي S2 جرسيف-GUERCIF 

Z196200279 126 S 19 لطيفة  العزوزي S2 تاونات-TAOUNATE 

N131107080 127 S 19 سهام  الباجي S2 بولمان-BOULEMANE 

Z183202424 130 S 19 نجاة الغيام S2 فاس-FES 
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S137292484 133 S 19 ينة كس الخمسي S2 فاس-FES 

S134347739 135 S 19 محمد  المجاهد S2 تازة-TAZA 

S139327076 137 S 19 شيماء الناصح S2 تاونات-TAOUNATE 

N133208214 138 S 19 سمية  الرياض S2 فاس-FES 

Z196200977 140 S 19 هند  الصافي S2 KARIAT BA MOHAMED- محمد با قرية   

Z193201928 142 S 19  م اهس الصوفي S2 KARIAT BA MOHAMED- محمد با قرية   

N130337926 143 S 19 يوسف  السريفي S2 فاس-FES 

S131209936 144 S 19 حنان الصونتي S2 تاونات-TAOUNATE 

Z166200481 145 S 19 نجيب  الطوبي S2 تاونات-TAOUNATE 

S131373813 147 S 19 سهيلة  التوزاني S2 تاونات-TAOUNATE 

N135300474 149 S 19 أميمة  فردوس S2 فاس-FES 

S131048035 150 S 19 الزهراء  فاطمة  غنضور S2 TAHLA-تاهلة 

Z196200082 151 S 19 اسماء  همسيس S2 تاونات-TAOUNATE 

Z193201989 152 S 19 الل  عبد حديوي S2 فاس-FES 

P138506848 153 S 19 الزهراء  فاطمة هيدور S2 GHAFSSAI-غفساي 

S131239339 154 S 19 زهور  حجري S2 تاونات-TAOUNATE 

1513750587 155 S 19 وصال  حميوي S2 فاس-FES 

Z196200089 156 S 19 لبنى همسيس S2 تاونات-TAOUNATE 

Z193202951 158 S 19 مريم حساني S2 فاس-FES 

Z193201281 159 S 19 فاطمة  هيلالي S2 فاس-FES 

Z193200388 160 S 19 نعيمة احميداني S2 فاس-FES 

Z191300673 165 S 19 لطيفة  امعرشين S2 MISSOUR- ميسور 

N143027250 169 S 19  الزهراء  فاطمة  الجراري S2 MISSOUR- ميسور 

N136345330 170 S 19 نهاد قرقاب S2 فاس-FES 

N131321076 171 S 19 كوثر  كروم S2 فاس-FES 

Z196200568 175 S 19 فردوس  اخليفي S2 تاونات-TAOUNATE 

N132265994 176 S 19 إكرام العابيد S2 صفرو-SEFROU 

Z193200254 178 S 19 سعيد  لحلو S2 فاس-FES 

Z196200551 179 S 19 الغني عبد لقرابطي S2 تاونات-TAOUNATE 

Z193200489 180 S 19 كنزة لقريشي S2 فاس-FES 

N142002322 182 S 19 نورى لمريني S2 بولمان-BOULEMANE 

Z193201643 183 S 19 سكينة  لصلع S2 فاس-FES 

H132149677 188 S 19 امينة معلام S2 فاس-FES 

Z193204873 192 S 19 امينة الملولي S2 فاس-FES 

Z191300662 193 S 19 حسن مناع S2 MISSOUR- ميسور 

Z191300677 194 S 19 الل  فتح منصوري S2 MISSOUR- ميسور 

S136327324 195 S 19 ثة غي  بموهو S2 تاونات-TAOUNATE 

Z196201233 197 S 19 نوفيسة  مرزوقي S2 GHAFSSAI-غفساي 

S137311883 200 S 19 احلام  مروان S2 تاونات-TAOUNATE 

Z193202298 201 S 19 خديجة  المسكي S2 فاس-FES 
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N135246504 207 S 19 نسيمة مفيد S2 فاس-FES 

N133307248 208 S 19 ء ارالزه فاطمة  مهاجر S2 فاس-FES 

Z191300088 209 S 19 شيماء مومن S2 MISSOUR- ميسور 

N138145880 211 S 19  أنيسة  موساوي S2 MISSOUR- ميسور 

Z193202803 212 S 19 الزهراء  فاطمة المطهري S2 فاس-FES 

N137321424 213 S 19 رحمة  ناجي S2 فاس-FES 

S141026431 214 S 19 شيماء  نقابي S2 تاونات-TAOUNATE 

Z193200047 215 S 19 زكرياء نتاش S2 فاس-FES 

Z193201844 217 S 19 بشرى  العماري S2 فاس-FES 

Z196201089 220 S 19 الزهراء  فاطمة  عفير S2 TISSA-تيسة 

Z195600373 222 S 19  حورية  وجاط S2 صفرو-SEFROU 

Z196600907 225 S 19 محمد  قبلي S2 TAHLA-تاهلة 

1412814753 226 S 19 الزهراء  فاطمة رابح S2 فاس-FES 

N138224434 227 S 19 سلمى  رشيدي S2 فاس-FES 

S130334611 228 S 19 طارق  رزقي S2 KARIAT BA MOHAMED- محمد با قرية   

Z193205617 229 S 19 لبنى صابر S2 فاس-FES 

Z191300183 230 S 19 مريم سكا S2 بولمان-BOULEMANE 

S132137726 235 S 19 سفيان سيور S2 تاونات-TAOUNATE 

S131066195 239 S 19 مونية  التهبوش S2 KARIAT BA MOHAMED- محمد با قرية   

Z196200301 240 S 19 نجاة  الطاهري S2 تاونات-TAOUNATE 

S134174152 243 S 19 مرية  التوزاني S2 فاس-FES 

Z193200365 245 S 19 دريسية  زاضو S2 فاس-FES 

Z191300601 250 S 19 عكاشة  زلباب S2 MISSOUR- ميسور 

N132372294 254 S 19 مريم بوديو S2 صفرو-SEFROU 

D131191147 256 S 19 عفاف  عربات S2 فاس-FES 

2927823702 370 S 10 زيدان   الدريسي S4 تازة-TAZA 

1111825598 183 S 11 العالي عبد الزيبوح S4 تاونات-TAOUNATE 

1210850106 1 S 13 كبيرة  بيدياع S4 فاس-FES 

1310749849 8 S 13  شيماء  اشحشاح S4 فاس-FES 

1414825836 12 S 14 فدوى  عفيفي S4 تاونات-TAOUNATE 

1414764715 31 S 14 علي  عطار S4 فاس-FES 

1410813638 85 S 14 زينب  الشكايري S4 TISSA-تيسة 

1412741105 93 S 14 كوثر العمراني S4 بولمان-BOULEMANE 

1410765201 100 S 14 احمد  البوبكري S4 صفرو-SEFROU 

1412783323 144 S 14 اسية  الصاخي S4 فاس-FES 

1412778388 147 S 14  أمنة  الطويل S4 فاس-FES 

1412778363 263 S 14 القاسمي زهير S4 فاس-FES 

1411750893 264 S 14 محمد  ازريول S4 فاس-FES 

1412775080 276 S 14 الزهراء  اطمة ف يفالخل S4 فاس-FES 

1513741795 2 S 15 نعيمة الهادي عبد S4 MISSOUR- ميسور 
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1513795919 18 S 15 سميرة  اقجور S4 MISSOUR- ميسور 

1512766997 22 S 15 محمد  امالو S4 صفرو-SEFROU 

1513765221 72 S 15 الزهراء  فاطمة بوامار S4 فاس-FES 

1512760954 84 S 15 نة ي كس بولهوى S4 فاس-FES 

1512784516 85 S 15 فاطمة  بولحوان S4 فاس-FES 

1412788712 122 S 15 مريم  العادل S4 جرسيف-GUERCIF 

1511803835 151 S 15 نجاة الحائك S4 GHAFSSAI-غفساي 

1512741966 153 S 15 فتيحة  الحجاري S4 MISSOUR- ميسور 

1414767780 159 S 15 امينة الحياني S4 فاس-FES 

1513749007 173 S 15 صفاء  المفكر S4 فاس-FES 

1512746041 186 S 15  اميمة  الوقور S4 فاس-FES 

1512748741 202 S 15 حسين الحياني S4 فاس-FES 

1513742481 258 S 15 وفاء  الادريسي S4 فاس-FES 

1513742523 264 S 15 فرح  عيسى S4 فاس-FES 

1228760185 282 S 15 شمالي ليلى S4 فاس-FES 

1515771715 302 S 15 لبنى مصون S4 فاس-FES 

1515783039 308 S 15 هشام  مطعيش S4 بولمان-BOULEMANE 

1592220008 333 S 15 محمد  بكر أبو S4 فاس-FES 

1513749087 340 S 15  المصطفى  قطارة S4 فاس-FES 

1592220007 400 S 15 المجيد عبد يزوغ S4 فاس-FES 

1592220011 402 S 15 مصطفى  الزعري S4 فاس-FES 

1512765257 409 S 15 سعيدة زهر S4 فاس-FES 

1513813393 419 S 15 وفاء  الصكة S4 GHAFSSAI-غفساي 

1592220034 420 S 15 رويدا يومن S4 فاس-FES 

1512750573 8 S 16 عبدالواحد بنيعش S4 فاس-FES 

N131371801 11 S 16 لمياء ابويعلى S4  تاتاون-TAOUNATE 

N132295220 27 S 16 زينب أمزيان S4 فاس-FES 

N136318676 32 S 16 سكينة  أمزيل S4 صفرو-SEFROU 

Z163902251 52 S 16 سكينة بلموذن S4 فاس-FES 

1512741912 54 S 16 كريمة علي بن S4 MISSOUR- ميسور 

1511742163 63 S 16 سهام  برحيل S4 MISSOUR- ميسور 

1513789406 64 S 16 ياسين  بيبي S4 فاس-FES 

N136094708 69 S 16 فاطمة  بوشياه S4 MISSOUR- ميسور 

Z163200840 77 S 16 أنس  بوجداين S4 فاس-FES 

Z161300426 90 S 16 مليكة  شنتوف S4 بولمان-BOULEMANE 

N143049675 100 S 16 فدوى  العبوبي S4 MISSOUR- ميسور 

1513778468 101 S 16 نب ي ز العيساوي S4 MISSOUR- ميسور 

1512741753 103 S 16 الزهراء  فاطمة العمراني S4 MISSOUR- ميسور 

S149022661 105 S 16 حسنة  العاني S4 TISSA-تيسة 

1513815108 114 S 16 زكية الفيلالي S4 جرسيف-GUERCIF 
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Z166201386 116 S 16 لبنى  الحدادي S4 تاونات-TAOUNATE 

1513622909 125 S 16 محمد  حايكيلا S4 GHAFSSAI-غفساي 

S138198020 139 S 16 سلمى  الخلدي S4 تاونات-TAOUNATE 

M130127866 151 S 16 المهدي  نيبوق S4 صفرو-SEFROU 

N130123745 173 S 16 ايناس الشاهدي  الوزاني S4 فاس-FES 

N133183647 179 S 16 محمد  الصدراتي S4 فاس-FES 

N147047506 182 S 16 إبتسام يلهالس S4 MISSOUR- ميسور 

N140037461 185 S 16  حميدي  فدوى S4 فاس-FES 

1512784736 189 S 16 العطاري  الزهراء  فاطمة S4 تاونات-TAOUNATE 

N138319759 195 S 16 لطيفة  كربوب S4 صفرو-SEFROU 

S134322616 197 S 16 اكرام حبيبي S4 فاس-FES 

N149047479 217 S 16 ة ن سكي  ادريسي S4 MISSOUR- ميسور 

S130329281 225 S 16 كوثر  الزهري S4 TISSA-تيسة 

N137034956 234 S 16 سناء الطالب خي S4 MISSOUR- ميسور 

N149032134 235 S 16 نجود  خلفاوي S4 جرسيف-GUERCIF 

N136081091 239 S 16 العالي عبد كريموا S4 MISSOUR- ميسور 

1511767827 244 S 16 ياسين لهبوج S4 صفرو-SEFROU 

1515782724 245 S 16 سكينة  لحمومي S4 فاس-FES 

1513783367 260 S 16 رجاء  منصور S4 فاس-FES 

S138291741 262 S 16 مريم  بكوري S4 تاونات-TAOUNATE 

N132219902 264 S 16  رانية  مصواب S4 فاس-FES 

1513813062 266 S 16 نجاة  ملال S4 فاس-FES 

N143038265 267 S 16 خالد  منيوي S4 فاس-FES 

S133250643 278 S 16 الزهراء  فاطمة مويدن S4 GHAFSSAI-غفساي 

1512812691 294 S 16 منال  قشري S4 تاونات-TAOUNATE 

N142001159 300 S 16 السعدي  وفاء S4 تاونات-TAOUNATE 

1511804786 301 S 16 امان السعيدي S4 تاونات-TAOUNATE 

1513796039 303 S 16 لكبيرة  الصادقي S4 MISSOUR- ميسور 

1412742004 306 S 16 فاطمة  الصالحي S4 MISSOUR- ميسور 

N134284381 321 S 16 ابراهيم تغزوت S4 صفرو-SEFROU 

1515765155 329 S 16 حفيظ التزاني S4 صفرو-SEFROU 

Z163203973 330 S 16 ابراهيم  يعقوبي S4 فاس-FES 

1512749079 336 S 16 مريم  الزكاوي S4 فاس-FES 

1512813591 343 S 16 مورياس  الزغاري S4 تاونات-TAOUNATE 

S135374151 3 S 17 أميمة عبو S4 تاونات-TAOUNATE 

N149024322 6 S 17 خالد  اظهراوي S4 MISSOUR- ميسور 

N130079494 7 S 17 حنان  افجير S4 بولمان-BOULEMANE 

M147112612 13 S 17 فاطمة  علمي S4 MISSOUR- ميسور 

N130318643 14 S 17 حمزة  عليلوش S4 صفرو-SEFROU 

1792220002 15 S 17 إدريس  الفتاح أمندا S4 فاس-FES 
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N138079478 17 S 17 فاطمة  امزيان S4 بولمان-BOULEMANE 

Z171300771 19 S 17 عائشة امزيان S4 بولمان-BOULEMANE 

1792220009 24 S 17 منتظر  رف شأ S4 فاس-FES 

Z176200862 29 S 17 سمية  بحباح S4 تاونات-TAOUNATE 

S149045218 30 S 17 حورية  بحري S4 تاونات-TAOUNATE 

N130238728 31 S 17  حفيظة  بحطاط S4 فاس-FES 

S136264015 32 S 17  اسماء  بركوطة S4 TISSA-تيسة 

S144012322 33 S 17 رقية  برعود S4 KARIAT BA MOHAMED- محمد با قرية   

S147054870 36 S 17 الناصر  عبد طالب بن S4 تاونات-TAOUNATE 

N146060422 39 S 17 الزهراء  فاطمة بنغديرة S4 فاس-FES 

Z171300408 43 S 17 الزهراء  فاطمة  برحيل S4 MISSOUR- ميسور 

N131225140 52 S 17  طه  بوحوت S4 فاس-FES 

N133079629 56 S 17 مليكة  بوتعرورت S4 بولمان-BOULEMANE 

Z175600049 57 S 17 حياة  بوطريق S4 صفرو-SEFROU 

1513759343 59 S 17 محسن  شعوان S4 فاس-FES 

N139263741 60 S 17 نوال  الشفعي S4 صفرو-SEFROU 

S131112968 67 S 17 زهير الشلياح S4 تازة-TAZA 

S135327481 68 S 17 سكينة الدنداني S4 تاونات-TAOUNATE 

N133363783 76 S 17  زهرة  الظريف S4 بولمان-BOULEMANE 

N132094787 82 S 17 هند  العمراني S4 جرسيف-GUERCIF 

W160000896 92 S 17 سعيد  الغازيوي S4 فاس-FES 

N138334614 95 S 17 وفاء  الغزاوي S4 فاس-FES 

S131286050 101 S 17 حفصة  الجبوري S4 فاس-FES 

S131242712 102 S 17 سلوى  الجلفي S4 تاونات-TAOUNATE 

N137374556 103 S 17 فوزية  الجياني S4 فاس-FES 

N138299863 108 S 17 رشيدة  الخلفي S4 فاس-FES 

S145008401 110 S 17 عماد المجهد S4 فاس-FES 

Z173202420 114 S 17 المهادنة  محمد S4 فاس-FES 

S134398725 119 S 17 كوثر الغابة S4  اوناتت-TAOUNATE 

N132218767 121 S 17 فاطمة  اليوسفي S4 MISSOUR- ميسور 

S149045182 125 S 17 مريم  البحري S4 تاونات-TAOUNATE 

S138296058 129 S 17 نهيلة  البوطي S4 فاس-FES 

S132213898 130 S 17 مرزوق  البوعزاوي S4 تاونات-TAOUNATE 

G135750203 139 S 17 اسماء  النضير S4 فاس-FES 

S139349201 142 S 17 عواطف  الركباني S4 تاونات-TAOUNATE 

Z176200781 143 S 17 نوال  الصنهاجي S4 تاونات-TAOUNATE 

N131110920 144 S 17 خديجة  الصديق S4 بولمان-BOULEMANE 

N133309200 145 S 17 سكينة السادقي S4 MISSOUR- ميسور 

N130183388 149 S 17 د لخا الزغودي S4 فاس-FES 

S136334989 150 S 17 الزهراء  فاطمة الزاهر S4 فاس-FES 
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S136214290 151 S 17 اسماعيل  الزيحي S4 تاونات-TAOUNATE 

N145065673 156 S 17 سليمة  فرياط S4 صفرو-SEFROU 

Z175601007 160 S 17 طارق  حقوني S4 صفرو-SEFROU 

N131374558 162 S 17 مريم حموني S4 KARIAT BA MOHAMED- محمد با قرية   

N130110915 164 S 17 نادية  حرصي S4 MISSOUR- ميسور 

1792220003 173 S 17 سافوترا  يوحى إيواندا S4 فاس-FES 

N132218768 179 S 17 كوثر ازهار S4 MISSOUR- ميسور 

S132174522 188 S 17 ضحى  لكحل S4 KARIAT BA MOHAMED- محمد با قرية   

N137298912 189 S 17 عبدالمنعم  لخديم S4 بولمان-BOULEMANE 

N138146243 203 S 17 الزهراء  فاطمة مرزوقي S4 MISSOUR- ميسور 

N137238805 204 S 17 اسماعيل  مستور S4 فاس-FES 

N130258196 207 S 17 مريم ملوكي S4 فاس-FES 

N138079528 228 S 17 فاطمة  ابها S4 بولمان-BOULEMANE 

Z177100057 231 S 17 نجاة  ولدة S4 فاس-FES 

1513038687 239 S 17 دريسية  ساعو S4 فاس-FES 

N133082107 248 S 17 معاد وهبي S4 MISSOUR- ميسور 

S137326020 250 S 17 نبيل الزماحي S4 تاونات-TAOUNATE 

S148048564 252 S 17 عزيزة الزباع S4 تازة-TAZA 

N138114470 258 S 17 غزلان تجا S4 ساف-FES 

N136308361 1 S 18 عزيزة  اعلالوش S4 صفرو-SEFROU 

Z183204948 2 S 18 منية  اعبابو S4 فاس-FES 

Z183205962 7 S 18 زينب عابدي S4 فاس-FES 

Z183200523 8 S 18 محمد  اعبيسة S4 فاس-FES 

Z183203921 9 S 18 سعاد  زايد ابو S4 فاس-FES 

N130179839 17 S 18 بلحبي  المسامح S4 فاس-FES 

N138324176 21 S 18 أميمة  اونيل S4 بولمان-BOULEMANE 

N137298250 24 S 18 ادريس  أيوب S4 صفرو-SEFROU 

Z183205718 27 S 18 مريم البقالي S4 فاس-FES 

N134164930 40 S 18 حسنية  بولهوى S4 فاس-FES 

S137213657 41 S 18 فرح  بونقاية S4 تاونات-TAOUNATE 

N137094628 44 S 18 صفاء  شفيق S4 MISSOUR- ميسور 

z173202330 45 S 18 بشرى  شهيد S4 فاس-FES 

N130295734 46 S 18 الجلالي  شكير S4 فاس-FES 

Z186601154 48 S 18 فاطمة  شكرة S4 تازة-TAZA 

Z183201664 49 S 18 خديجة  شاكري S4 صفرو-SEFROU 

Z185701490 54 S 18 عفاف  الشيكر S4 فاس-FES 

N131145974 56 S 18  إكرام  داوودي S4 MISSOUR- ميسور 

Z186200494 62 S 18 نجاة الدحيمن S4 تاونات-TAOUNATE 

N135208404 65 S 18 حفصة  العلوي S4 فاس-FES 

S138435013 66 S 18 رجاء  العلوي S4 فاس-FES 
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Z181300960 69 S 18 خديجة  العمراني S4 MISSOUR- ميسور 

1513810247 71 S 18 صابرين العصمي S4 تاونات-TAOUNATE 

N139170439 73 S 18 ياسين  الطاهري البنادي S4 فاس-FES 

N130146023 74 S 18 كوثر البنعيادي S4 MISSOUR- ميسور 

S131291647 75 S 18 وردة  الفضيل S4 تاونات-TAOUNATE 

N134172775 84 S 18 مريم الادريسي S4 فاس-FES 

N133247319 89 S 18 عصام  المكودي S4 فاس-FES 

Z183201123 92 S 18 ياسمين المهور S4 فاس-FES 

Z173201871 93 S 18 ابتسام المحسيني S4 فاس-FES 

Z167100078 100 S 18 محمد القباج S4 فاس-FES 

S138296059 109 S 18 الزهراء  فاطمة البوطي S4 KARIAT BA MOHAMED- محمد با قرية   

Z186201813 113 S 18 كريمة  الفرحان S4 تاونات-TAOUNATE 

Z166201326 117 S 18  الزهراء  فاطمة  الحمراوي S4 تاونات-TAOUNATE 

S138238529 118 S 18  هناء الحمزوي S4 تاونات-TAOUNATE 

N133259488 124 S 18 سكينة المهدن S4 فاس-FES 

N134164905 125 S 18 نزهة  اليوسفي S4 فاس-FES 

S134139306 127 S 18 شيماء النياري S4 تاونات-TAOUNATE 

Z183205779 130 S 18 مراد الرميلي S4 فاس-FES 

S132296158 132 S 18 الزهراء  فاطمة الصافي S4 KARIAT BA MOHAMED- محمد با قرية   

Z183204852 136 S 18 نورة الترغي S4 فاس-FES 

S139296127 141 S 18 سكينة فلحي S4 KARIAT BA MOHAMED- محمد با قرية   

N130082267 147 S 18 بشرى  حاجي S4 MISSOUR- ميسور 

Z183206900 151 S 18 سناء حماني S4 فاس-FES 

N145025748 155 S 18 خولة  احمداني S4 فاس-FES 

N135237003 162 S 18 اكرام  كعوش S4 صفرو-SEFROU 

1512815087 167 S 18 كريمة نجيم S4 TISSA-تيسة 

1892220001 168 S 18 نوريا مان نئ S4 فاس-FES 

Z183202006 171 S 18 مروان  خمالي S4 فاس-FES 

N139146077 175 S 18 هند لعور S4 جرسيف-GUERCIF 

Z183200880 183 S 18 عزيزة  برنوصي لكرامي S4 فاس-FES 

Z173201472 186 S 18 السلام عبد المريني S4 TISSA-تيسة 

S148046365 192 S 18 اميمة لكيام S4 فاس-FES 

N130298428 195 S 18 رقية  مطمور S4 صفرو-SEFROU 

Z183204603 197 S 18 حياة المرنيسي S4 فاس-FES 

Z186200467 199 S 18 المقدمي  بشرى S4 تاونات-TAOUNATE 

N138146159 201 S 18  حورية  موساوي S4 جرسيف-GUERCIF 

Z181300679 212 S 18 رضوان اوبلقاسم S4 MISSOUR- ميسور 

N132296379 215 S 18 بشرى  والزين S4 فاس-FES 

Z186601291 216 S 18 عمار قبلي S4 تازة-TAZA 

D139436011 221 S 18  كريمة  روشدي S4 فاس-FES 
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Z183200520 222 S 18 سهير  صابر S4 فاس-FES 

S132345965 224 S 18 سناء الصدقي S4 تاونات-TAOUNATE 

N138186585 225 S 18 حمزة  الصادقي S4 فاس-FES 

N134283384 231 S 18 كوثر  صويدق S4 صفرو-SEFROU 

N133309579 232 S 18 مصطفى  تغروت S4 بولمان-BOULEMANE 

N132304715 234 S 18 سميرة  تمهماشت S4 بولمان-BOULEMANE 

Z183201135 236 S 18 الزهراء  فاطمة الطايع S4 فاس-FES 

Z187100251 239 S 18 عبدالل التوتي S4 فاس-FES 

N147026058 240 S 18 حليمة يعقوبي S4 فاس-FES 

Z181300143 241 S 18 مريم  ياسين S4 MISSOUR- ميسور 

Z183206206 242 S 18 فاطمة  يحياوي S4 فاس-FES 

9693742497 70 S 19  عزيز الشارف S4 فاس-FES 

K139335903 115 S 19 رجاء  المنجيد S4 فاس-FES 

9491807495 234 S 19 رجاء  صرحان S4 فاس-FES 

2220797735 6 SA 19 رشيد  الشطيبي S4 فاس-FES 

2422749161 73 S 04 حفيظة  بيدو S6 fiqh MISSOUR- ميسور 

2220797736 83 SA 05 استيتر محمد S6 fiqh فاس-FES 

1310749849 8 S 13  شيماء  اشحشاح S6 fiqh فاس-FES 

1313774219 35 S 13  بثينة بوحشلاف S6 fiqh فاس-FES 

1129763710 65 S 13 فدوى  الفرودي S6 fiqh صفرو-SEFROU 

1313925644 80 S 13 هند  الكناني S6 fiqh فاس-FES 

1310760683 174 S 13 الحمري  سكينة S6 fiqh فاس-FES 

1414825836 12 S 14 فدوى  عفيفي S6 fiqh تاونات-TAOUNATE 

1414764715 31 S 14 علي  عطار S6 fiqh فاس-FES 

1412760794 32 S 14 لفضيلي  أيوب S6 fiqh فاس-FES 

1411741409 41 S 14 فدوى  بالخياط S6 fiqh MISSOUR- ميسور 

1414826573 71 S 14 خديجة  شكير S6 fiqh GHAFSSAI-غفساي 

1410765201 100 S 14 احمد  البوبكري S6 fiqh صفرو-SEFROU 

1412783323 144 S 14 اسية  الصاخي S6 fiqh فاس-FES 

1412778388 147 S 14  أمنة  الطويل S6 fiqh فاس-FES 

1412767674 199 S 14 ياقوت  مبروك S6 fiqh صفرو-SEFROU 

1412741142 228 S 14  فاطمة  اوالحاج S6 fiqh بولمان-BOULEMANE 

1412750695 239 S 14 عبدالمنعم  صديقي S6 fiqh فاس-FES 

1412753652 248 S 14 خديجة  سيب S6 fiqh فاس-FES 

1411750893 264 S 14 محمد  ازريول S6 fiqh فاس-FES 

1412775080 276 S 14 الزهراء  فاطمة  الخلفي S6 fiqh فاس-FES 

1513765957 29 S 15 اميمة  اركيب S6 fiqh صفرو-SEFROU 

1412749003 50 S 15 الدين  صلاح بلقاضي S6 fiqh فاس-FES 

1513765221 72 S 15 الزهراء  فاطمة بوامار S6 fiqh فاس-FES 

1513741754 83 S 15 خولة  بولعلام S6 fiqh MISSOUR- ميسور 
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1512784516 85 S 15 فاطمة  بولحوان S6 fiqh فاس-FES 

1513795940 108 S 15 سناء الدمامي S6 fiqh MISSOUR- ميسور 

1513758010 113 S 15 نابلس  الشرقي S6 fiqh ساف-FES 

1513760276 124 S 15 كريمة الزريفي العمراني S6 fiqh TISSA-تيسة 

1513742482 156 S 15  إيمان الحسناوي S6 fiqh MISSOUR- ميسور 

1414767780 159 S 15 امينة الحياني S6 fiqh فاس-FES 

1512746041 186 S 15  اميمة  الوقور S6 fiqh فاس-FES 

1513810264 205 S 15 رشيد الكيار S6 fiqh تاونات-TAOUNATE 

1513754327 210 S 15 دنيا الرايسي S6 fiqh فاس-FES 

1515772475 241 S 15 سميرة  الكاو S6 fiqh فاس-FES 

1513804505 253 S 15 جمعة  حنين S6 fiqh TAHLA-تاهلة 

1513742481 258 S 15 وفاء  الادريسي S6 fiqh فاس-FES 

1513742523 264 S 15 فرح  عيسى S6 fiqh فاس-FES 

1412784580 289 S 15 لطيفة  حاضي S6 fiqh فاس-FES 

1515783039 308 S 15 هشام  مطعيش S6 fiqh بولمان-BOULEMANE 

1513740772 331 S 15 الزهراء  فاطمة اوعياد S6 fiqh MISSOUR- ميسور 

1592220008 333 S 15 محمد  بكر أبو S6 fiqh فاس-FES 

1512813600 349 S 15 اسماعيل  غندور S6 fiqh تاونات-TAOUNATE 

1513812081 356 S 15  عفاف  ساحل S6 fiqh تاونات-TAOUNATE 

1512752558 387 S 15 أسماء  الطوقي S6 fiqh فاس-FES 

1512780787 389 S 15 سليمة التهامي S6 fiqh فاس-FES 

1592220007 400 S 15 المجيد عبد يزوغ S6 fiqh فاس-FES 

1592220011 402 S 15 مصطفى  الزعري S6 fiqh فاس-FES 

1512765257 409 S 15 سعيدة زهر S6 fiqh فاس-FES 

1592220030 415 S 15 علي سعيد نادجيمو S6 fiqh فاس-FES 

1592220033 418 S 15 ابيد  ميدان S6 fiqh فاس-FES 

1513813393 419 S 15 وفاء  الصكة S6 fiqh GHAFSSAI-غفساي 

1592220034 420 S 15 رويدا يومن S6 fiqh فاس-FES 

N133284266 2 S 16 مليكة اعمود S6 fiqh فاس-FES 

Z161300662 4 S 16 العزيز عبد بوستى S6 fiqh MISSOUR- ميسور 

N136300302 10 S 16 لبنى ابلاض S6 fiqh MISSOUR- ميسور 

1512742682 12 S 16 الزهراء  فاطمة  افتيس S6 fiqh MISSOUR- يسور م  

N148045451 14 S 16 عائشة  اغزار S6 fiqh MISSOUR- ميسور 

N136318676 32 S 16 سكينة  أمزيل S6 fiqh صفرو-SEFROU 

1512741912 54 S 16 كريمة علي بن S6 fiqh MISSOUR- ميسور 

1513789406 64 S 16 ياسين  بيبي S6 fiqh فاس-FES 

N136094708 69 S 16 فاطمة  بوشياه S6 fiqh MISSOUR- ميسور 

N130295180 75 S 16  سعاد  بوحاجة S6 fiqh فاس-FES 

Z161300426 90 S 16 مليكة  شنتوف S6 fiqh بولمان-BOULEMANE 

N147038125 102 S 16 الصمد عبد العمراني S6 fiqh فاس-FES 
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S149022661 105 S 16 حسنة  العاني S6 fiqh TISSA-تيسة 

N131123887 111 S 16 وال ن  البرنوصي S6 fiqh فاس-FES 

1515766525 112 S 16 ليلى  البدوري S6 fiqh فاس-FES 

1513815108 114 S 16 زكية الفيلالي S6 fiqh جرسيف-GUERCIF 

Z166201386 116 S 16 لبنى  الحدادي S6 fiqh تاونات-TAOUNATE 

Z166201087 117 S 16 سكينة الحدادي S6 fiqh تاونات-TAOUNATE 

N137383739 121 S 16 كوثر  الهراس S6 fiqh MISSOUR- ميسور 

1513813633 131 S 16  جهاد  الجواهري S6 fiqh تاونات-TAOUNATE 

S132284785 135 S 16 عمر  الجراوي S6 fiqh فاس-FES 

N131190102 138 S 16 الزهراء  فاطمة الخال S6 fiqh فاس-FES 

S138198020 139 S 16 سلمى  الخلدي S6 fiqh تاونات-TAOUNATE 

M130127866 151 S 16 المهدي  نيبوق S6 fiqh صفرو-SEFROU 

1513751153 164 S 16 الياس  العمري S6 fiqh فاس-FES 

N130123745 173 S 16 ايناس الشاهدي  الوزاني S6 fiqh فاس-FES 

N147047506 182 S 16 إبتسام السهلي S6 fiqh MISSOUR- ميسور 

1512784736 189 S 16 العطاري  الزهراء  فاطمة S6 fiqh تاونات-TAOUNATE 

S132341556 196 S 16 عفاف حبيبي S6 fiqh TISSA-تيسة 

1513935596 209 S 16 ايمان احمداني S6 fiqh فاس-FES 

Z165600071 211 S 16 الحسن  حميمز S6 fiqh صفرو-SEFROU 

N130295207 213 S 16 رجاء  حسني S6 fiqh فاس-FES 

N149047479 217 S 16 سكينة  ادريسي S6 fiqh MISSOUR- ميسور 

1513767070 219 S 16 حليمة  ايطو S6 fiqh صفرو-SEFROU 

N130294197 221 S 16 حميد جان S6 fiqh صفرو-SEFROU 

N138234170 224 S 16 احلام كندر S6 fiqh فاس-FES 

N137034956 234 S 16 سناء الطالب خي S6 fiqh MISSOUR- ميسور 

N149032134 235 S 16 نجود  خلفاوي S6 fiqh جرسيف-GUERCIF 

N136081091 239 S 16 العالي عبد كريموا S6 fiqh MISSOUR- ميسور 

S138291741 262 S 16 مريم  بكوري S6 fiqh تاونات-TAOUNATE 

N143038265 267 S 16 خالد  منيوي S6 fiqh فاس-FES 

S132296869 269 S 16 سهيلة  المراحي S6 fiqh تاونات-TAOUNATE 

Z161300976 272 S 16 عائشة  ميموح S6 fiqh MISSOUR- ميسور 

1513767798 274 S 16 معقول  محمد S6 fiqh فاس-FES 

N139081995 275 S 16 شادية  مقدم S6 fiqh MISSOUR- ميسور 

1513813854 284 S 16 مصطفى  ناجي S6 fiqh فاس-FES 

S135419933 288 S 16 سهام نورين S6 fiqh TAHLA-تاهلة 

1515770259 289 S 16 نجاة  ورك S6 fiqh فاس-FES 

S145013131 296 S 16 غزلان  رشدي S6 fiqh TISSA-تيسة 

1511804786 301 S 16 امان السعيدي S6 fiqh تاونات-TAOUNATE 

1412742004 306 S 16 فاطمة  الصالحي S6 fiqh MISSOUR- ميسور 

1512813262 307 S 16  صليحة  طيي الكب S6 fiqh فاس-FES 
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N132249891 314 S 16 محمد  سلاسي S6 fiqh فاس-FES 

S143012476 317 S 16  كوثر  الصوفي S6 fiqh KARIAT BA MOHAMED- محمد با قرية   

S139111381 318 S 16 منال  اصويلح S6 fiqh فاس-FES 

1515765155 329 S 16 حفيظ التزاني S6 fiqh صفرو-SEFROU 

Z163203973 330 S 16 ابراهيم  يعقوبي S6 fiqh فاس-FES 

Z165600206 338 S 16  سعيد  زروال S6 fiqh صفرو-SEFROU 

Z173201598 4 S 17 نبيلة عامر أبو S6 fiqh فاس-FES 

N130079494 7 S 17 حنان  افجير S6 fiqh بولمان-BOULEMANE 

1792220004 9 S 17 الدين شمس أحمد S6 fiqh فاس-FES 

Z173202294 10 S 17 سمية  احمتي S6 fiqh فاس-FES 

M147112612 13 S 17 فاطمة  علمي S6 fiqh MISSOUR- ميسور 

1792220002 15 S 17 إدريس  الفتاح أمندا S6 fiqh فاس-FES 

N138079478 17 S 17 فاطمة  امزيان S6 fiqh بولمان-BOULEMANE 

1792220009 24 S 17  منتظر  أشرف S6 fiqh فاس-FES 

Z176200862 29 S 17 سمية  بحباح S6 fiqh تاونات-TAOUNATE 

S144012322 33 S 17 رقية  برعود S6 fiqh KARIAT BA MOHAMED- محمد با قرية   

N137246578 40 S 17 محمد بنجلون S6 fiqh فاس-FES 

Z171300408 43 S 17 الزهراء  فاطمة  برحيل S6 fiqh MISSOUR- ميسور 

Z175600049 57 S 17  حياة  طريقوب S6 fiqh صفرو-SEFROU 

1513759343 59 S 17 محسن  شعوان S6 fiqh فاس-FES 

N139263741 60 S 17 نوال  الشفعي S6 fiqh صفرو-SEFROU 

S131261801 61 S 17 وئام  شقرون S6 fiqh فاس-FES 

1792220001 65 S 17 نياس  إبراهيم الشيخ S6 fiqh فاس-FES 

N132094787 82 S 17 هند  انيرالعم S6 fiqh جرسيف-GUERCIF 

N138334614 95 S 17 وفاء  الغزاوي S6 fiqh فاس-FES 

S131286050 101 S 17 حفصة  الجبوري S6 fiqh فاس-FES 

Z173201113 104 S 17 خليصة  الجوني S6 fiqh فاس-FES 

S145008401 110 S 17 عماد المجهد S6 fiqh فاس-FES 

Z173202420 114 S 17 مهادنة لا محمد S6 fiqh فاس-FES 

N141032132 115 S 17  حدهم  الموساوي S6 fiqh MISSOUR- ميسور 

N132145930 116 S 17  رشيدة  الموساوي S6 fiqh MISSOUR- ميسور 

N132145877 120 S 17 حياة  اليحياوي S6 fiqh MISSOUR- ميسور 

S138296058 129 S 17 نهيلة  البوطي S6 fiqh فاس-FES 

S145017602 134 S 17 عادل  الحيرش S6 fiqh TISSA-تيسة 

S135335902 135 S 17 صفاء  القلوبي S6 fiqh تاونات-TAOUNATE 

Z176201123 136 S 17 رضوان  القرشي S6 fiqh فاس-FES 

Z176200781 143 S 17 نوال  الصنهاجي S6 fiqh تاونات-TAOUNATE 

N131110920 144 S 17 خديجة  الصديق S6 fiqh نبولما-BOULEMANE 

N130183388 149 S 17 خالد  الزغودي S6 fiqh فاس-FES 

S136334989 150 S 17 الزهراء  فاطمة الزاهر S6 fiqh فاس-FES 
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S136214290 151 S 17 اسماعيل  الزيحي S6 fiqh تاونات-TAOUNATE 

N145065673 156 S 17 سليمة  فرياط S6 fiqh صفرو-SEFROU 

Z175601007 160 S 17 طارق  نيوحق S6 fiqh صفرو-SEFROU 

N130110915 164 S 17 نادية  حرصي S6 fiqh MISSOUR- ميسور 

N138333239 165 S 17 عثمان حرطيط S6 fiqh فاس-FES 

N132230646 172 S 17 سكينة اسماعيلي S6 fiqh فاس-FES 

Z173203217 176 S 17 رشيدة  قنيش S6 fiqh فاس-FES 

N131146257 181 S 17 ربيعة وياخلف S6 fiqh جرسيف-GUERCIF 

S133197906 190 S 17 سكينة  المحمدي S6 fiqh تاونات-TAOUNATE 

Z176601099 193 S 17 هشام  المطلك S6 fiqh تازة-TAZA 

1028777348 196 S 17 خولة  لزرق S6 fiqh فاس-FES 

N145056492 199 S 17 اسامة  الليموني S6 fiqh فاس-FES 

N134027371 201 S 17 نبيلة  محبوب S6 fiqh فاس-FES 

N138146243 203 S 17 الزهراء  فاطمة مرزوقي S6 fiqh MISSOUR- ميسور 

Z176600222 206 S 17 مريم  مهداوي S6 fiqh فاس-FES 

N136383844 218 S 17 حمزة  مغلي S6 fiqh فاس-FES 

N137265796 220 S 17 إكرام  امرابطي S6 fiqh فاس-FES 

Z163201012 221 S 17 الرزاق  عبد امساعد S6 fiqh فاس-FES 

Z173202385 226 S 17 حياة  عماري S6 fiqh فاس-FES 

Z177100057 231 S 17 نجاة  ولدة S6 fiqh فاس-FES 

N138145747 247 S 17 نزهة  اطوير S6 fiqh فاس-FES 

S137326020 250 S 17 نبيل الزماحي S6 fiqh تاونات-TAOUNATE 

E146047498 253 S 17 يوسف  الزويني S6 fiqh فاس-FES 

1311373362 111 S 18 حسناء أرقام S6 fiqh فاس-FES 

1892220001 168 S 18 نوريا مان نئ S6 fiqh فاس-FES 

Z170500724 178 S 18 نهيد لشهب S6 fiqh فاس-FES 

9693742497 70 S 19  عزيز الشارف S6 fiqh فاس-FES 

2826750592 25 S 08 أمينة  رضاف S6 quran فاس-FES 

1111825598 183 S 11 العالي عبد الزيبوح S6 quran تاونات-TAOUNATE 

1210850106 1 S 13 كبيرة  عابيدي S6 quran فاس-FES 

1412741105 93 S 14 كوثر العمراني S6 quran بولمان-BOULEMANE 

1513749007 173 S 15 صفاء  المفكر S6 quran فاس-FES 

1515829281 238 S 15 حكيمة  كاوكاو S6 quran تاونات-TAOUNATE 

1592220022 266 S 15 الزهري   محمد S6 quran فاس-FES 

1515596094 271 S 15  توفيق  خضرون S6 quran GHAFSSAI-غفساي 

1515780090 360 S 15 الزهراء  فاطمة صالحي S6 quran فاس-FES 

1515770993 370 S 15 زيد السرغيني S6 quran فاس-FES 

1592220032 417 S 15 عبدو بن ادريس S6 quran فاس-FES 

Z163200840 77 S 16 أنس  بوجداين S6 quran فاس-FES 

N135319890 154 S 16 محمد  المغاوي S6 quran فاس-FES 
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1515782557 261 S 16 سامية  المرخي S6 quran فاس-FES 

N130318643 14 S 17 حمزة  عليلوش S6 quran صفرو-SEFROU 

Z171300156 187 S 17 يامنة ليتيم S6 quran MISSOUR- ميسور 

9593741738 4 SA 19  العالي عبد الصفصافي S6 quran صفرو-SEFROU 

2725743587 244 S 19 مريم يوسفي S6 quran فاس-FES 

 


